
Mgr. Marta Ahanonu
Tel.: +420 604 937 454
E-mail: rychle-reality@email.cz

Číslo nabídky: 0334
black-reality.cz/reality/78283/

 

Pronájem prostorného vybaveného 2+1 v centru
města, ul. Zámecká
Zámecká 13, Ostrava, Ostrava-město
12 000 Kč / měsíc
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu tento prostorný byt (70 m2) o dispozici 2+1 v blízkosti Masarykova náměstí na ul.
Zámecká. Byt je ve 2. patře z šesti v cihlovém domě s výtahem. Dům se nachází 2 minuty chůze od zastávek Elektra a
Výstaviště. Interiér je plně vybaven a připraven k nastěhování, včetně nádobí i drobných spotřebičů, rozsah zařízení ale
může být předmětem domluvy. Po vstupu do bytu se ocitnete v zádveří s botníkem a vestavěnou skříní, které je propojeno s
prostornou předsíní. Luxferová stěna přivádí do bytu světlo od jihu. Z předsíně se vchází do všech dalších pokojů. Obývací
pokoj je opatřen sedací soupravou, konferenčním stolem a obývací stěnou s televizí. Kuchyň je plně vybavená nádobím,
nábytkem i spotřebiči - stůl se židlemi, kombinovaný sporák, pračka, lednice, mikrovlnka a další drobné kuchyňské
spotřebiče. Součástí ložnice je manželská postel a šatní skříň. Zděná komora a spíž na potraviny nabízejí možnost využití
také jako technická místnost či šatna. WC je samostatné. Jedná se o samotné centrum Ostravy, s úplnou občanskou
vybaveností: Masarykovo náměstí, radnice, úřady, OC Karolina, sportovní zařízení, pošta. Obyvatelé si mohou vybrat z
několika lékáren, bank, restaurací, kaváren či specializovaných obchůdků. V blízkosti jsou nemocnice, MŠ, ZŠ, SŠ i univerzita.
Nejlepší dostupnost na množství kulturních a zábavních akcí (divadla, kina, kluby). Nájemné 12.000Kč/měsíc + záloha na
vodu a teplo 3.000Kč. Přepis energií na nového podnájemníka (elektřina, plyn - dohromady cca 1.300 Kč)). Internet si zřizuje
podnájemník sám. Vratná kauce ve výši 24.000 Kč. Provize RK 12.000 Kč

http://www.black-reality.cz/reality/78283/

